PARA UNIDAD DURANGO, Lo anterior conforme a las características, especificaciones, términos y
condiciones que se establecen en el clausulado del presente Contrato, así como en la cotización
emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR.

SEGUNDA. PRECIO. El costo TOTAL de los servicios objeto de este Contrato es de $147,600.00
(CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de
$23,616.00 (VEtNTITRÉS MtL SEISCIENTOS DIECISÉlS PESOS OO/lOO M.N.) correspondiente at
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $171,216.00 (CIENTO SETENTA Y UN MIL
DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.). La cantidad señalada compensará a "EL
PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organización, dirección técnica y
administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que